CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 21/2025

INEX 02/2025

CREDENCIAMENTO 01/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/2025

OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E CORRELATOS CONFORME

ESPECIFICAÇÕES A SEGUIR:

CONTRATANTE: Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná -

ASSISCOP, inscrita no CNPJ n.º 02.322.413/0001-18, com endereço à Rua Diogo Pinto,

n.º 1320, Centro, Laranjeiras do Sul, Paraná, neste ato representada pela Presidente da

ASSISCOP Sr. ELIO BOLZON JUNIOR

CONTRATADO: MARCELO WRUBEL TEIXEIRA,  inscrita no CNPJ/MF n°

09.358.429/0001-20
Serviços de:

Lote: 14 - EXAMES DE RADIOLOGIA DIGITAL

Item Produto

1 000006 LAUDO PARA EXAME DE RAIO X 35,00

001061 DIAGNOSE POR EXAME RADIOGRÁFICO DIGITAL

O (S) TÉCNICO (S) QUE REALIZARÁ (ÃO) OS EXAMES DEVERÁ (ÃO) ESTAR

DISPONÍVEL (IS) PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DIARIAMENTE NOS PERÍODOS

DA MANHÃ E TARDE (DAS 9:00 HORAS AS 12:00 HORAS E DAS 13:00 HORAS AS

16:00 HORAS) PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS PACIENTES

ENCAMINHADOS PELOS ORTOPEDISTAS QUE REALIZAM AS CONSULTAS NO

CONSORCIO E DEMAIS EXAMES AGENDADOS PELAS SECRETARIAS DE

SAÚDE DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS.

DEVERÃO SER REALIZADOS OS SEGUINTES EXAMES:

RADIOGRAFIA DE CRÂNIO;

RADIOGRAFIA DE SEIOS DA FACE/FACE;

RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL;

RADIOGRAFIA DE COLUNA LOMBO SACRA;

RADIOGRAFIA DE COLUNA TORACO LOMBAR;

RADIOGRAFIA DE TÓRAX PA E PERFIL;

RADIOGRAFIA DE TÓRAX PA;

RADIOGRAFIA DE ANTEBRAÇO 02 INCIDENCIAS;

RADIOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO ESCÁPULO;

RADIOGRAFIA DE BRAÇO - 2 INCIDENCIAS;

RADIOGRAFIA DE CLAVÍCULA - 02 INCIDENCIAS;

RADIOGRAFIA DE COTOVELO;

RADIOGRAFIA DE MÃO - 02 INCIDENCIAS;

RADIOGRAFIA DE MÃO E PUNHO (IDADE ÓSSEA);

RADIOGRAFIA DE PUNHO;

RADIOGRAFIA DE ABDOMEN;

RADIOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO DE COXO FEMURAL - 02 INCIDENCIAS;

CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

2

RADIOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO TÍBIO TA;

25,00

RADIOGRAFIA DE BACIA - 01 INCIDENCIA;

RADIOGRAFIA DE COLUNA TOTAL;

RADIOGRAFIA HEMITORAX (ARCOS COSTAIS);

RADIOGRAFIA DE CALCÂNEO - 02 INCIDENCIAS;

RADIOGRAFIA DE COXA;

RADIOGRAFIA DE JOELHO;

RADIOGRAFIA DE PÉ/DEDOS DO PÉ - 02 INCIDENCIAS;

RADIOGRAFIA DE PERNA - 02 INCIDENCIAS;

RADIOGRAFIA DE REGIÃO SACRO-COCCIGE;

RADIOGRAFIA DE SACRO CÓCCIX - 04 INCIDENCIAS;

 RADIOGRAFIA DE SACRO ILÍACA - 03 INCIDENCIAS;

RADIOGRAFIA DE ABDOMEM (AP+LATERAL/LOCALIZADA);

RADIOGRAFIA DE ABDOMEM AGUDO - 03 INCIDENCIAS);

RADIOGRAFIA DE ARCADA ZOGOMÁTICA - MALAR (AP+OBLIQUOAS);

RADIOGRAFIA DE ARCOS COSTAIS;

RADIOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO ACROMIO-CLAVICULAR;

RADIOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO ESTERNO-CLAVICULAR;

RADIOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO SACRA ILÍACA;

RADIOGRAFIA DE TEMPORO MANDIBULAR BILATERAL;

RADIOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL (AP+LATERAL+PO+OBLIQUAS)

RADIOGRAFIA DE DEDOS DA MÃO;

RADIOGRAFIA DE ESCÁPULA - 02 INCIDENCIAS;

RADIOGRAFIA DE ESCOLIOSE - COLUNA - 02 INCIDENCIAS;

RADIOGRAFIA DE MANDÍBULA;

RADIOGRAFIA DE MAMBROS INFERIORES;

RADIOGRAFIA DE OMBRO/OMOPLATA - 03 INCIDENCIAS;

RADIOGRAFIA DE SELA TURCICA (PA+LATERAL+BRE)

RADIOGRAFIA DE DE TORNOZELO;

RADIOGRAFIA PANORÂMICA DE MEMBROS INFERIORES;

OS EXAMES SERÃO REALIZADOS NA SEDE DA EMPRESA CREDENCIADA E A

MESMA ARCARÁ COM TODAS AS DESPESAS.

CASO OS EXAMES PASSE A SER REALIZADOS NA SEDE DO CONSORCIO,

ESTA ARCARÁ COM A EXTRUTURA, EXCETO OS FILMES PARA A REVELAÇÃO.

OS EXAMES NÃO SERÃO LAUDADOS.

Pelo  período de 12 (DOZE) meses de vigência

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DE ASSINATURA: 27/05/2025

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.